様式第１号（第７条関係）

                          令和   年    月   日

   壬生町長       様

                住  所

                氏  名

                生年月日       年     月    日 （    歳）

                電  話

軽度生活援助事業利用申請書

 軽度生活援助事業を利用したいので、次のとおり申請いたします。

希望するサービス

（１） 外出時の援助（散歩の介助）

（２） 買物支援

（３） 家の中の清掃

（４） 家の周りの植木等の手入れ

（５） 家の周りの除草（手作業）

（６） 家の周りの草刈（草刈機）

（７） 家の周りの片付

（８） 防虫剤散布

（９） 軽微な修繕等（家屋の軽微な修繕）

（10） その他（       ）

利 用 希 望 期 間   年  月  日から    年  月  日

利 用 希 望 曜 日      曜日

利 用 希 望 時 間 午   時  分から午   時  分までの  時間

 午   時  分から午   時  分までの  時間

対 象 者 区 分  ・ひとり暮らし高齢者   ・高齢者世帯

そ の 他